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COMO

9. SPECIAL RALLY CIRCUIT

by VEDOVATI CORSE

CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 3
VEDOVATI 2 (Km 23,780)

SPECIAL RALLY CIRCUIT

VEDOVATI
CORSE

Asmedrama Masisnsis Manss
1318 NOVEMERE 2008
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ASS GRP NUM S C.P.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3il

32

CLS

© 2 DROOONNWWOOO AR PRWWNN=2=2NN ==

11

40

12

10

15

19

35

32

26

24

52

21

33

44

45

16

28

30

18

27

22

38

49

39

u25

u18

u18

u25

CONDUTTORI

ZANAZIO Guido
BRUSA Cesare
DALL'ERA Alberto
ZANELLI Daniel
CRUGNOLA Andrea
TAVERNINI Stefano
BUTTI Marco
BOTTA Andrea
OGLIARI Giacomo
FALZONE Gabriele
DEGANI Michele
MATTIODA Alessandro
TETTAMANTI Sergio
PULICI Guido
LINOS

ROCCHI Silvia

NAZ GC

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

MEZZATESTA Fabio Giusep ITA

VITALI Maurizio
LONGHI Piero

ITA
ITA

PREGNOLATO Alessandro  ITA

MESSORI Dario
PIERI Luca
PURICELLI Mirko
MENCHINI Marco
DE MARTINI Simone
BAGGIO Lucio
CORTINOVIS Andrea
DENTELLA Andrea
POTENTE Luca
D'AGOSTINO Pietro
LENZI Lorenzo
NATALINI Alessio
BERNINI Matteo
MATTUCCI Lorenzo
PULICI Marco
CUCCHI Mauro
DIPALMA Giuseppe
RUSSO Mirko
MELLA Stefano
LOEFFLER Yoan
SASSI Alberto
COSTI Stefano
PEDERZANI Riccardo
OMACINI Martina
SABATELLA Simone
DRAGONETTI Nancy
MICHELETTI Sara
MIELE Simone
ROSSATO Samuele
CESCHINO Fabio
GIOVANETTI Davide
ROSSI Nicola
MARTINELLI Attilio
DESOLE Tiziana
TORTONE Maurizio
TORTONE Enrico
RE Barsanofio

LUCA Monica
AIELLO Alessio
UNGARQO Elia
OLDANI Marco
PALMIERI Christian
SANTALUCIA Maurizio
PONTARI Paolo

ITA
ITA
Sul
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

WRC PLUS
1600T 2000T
WRC PLUS
1600T 2000T
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2

WRC PLUS
1600T 2000T
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000

WRC

1600T 2000T
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000
4-RALLY4
<1333T<2000
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000
3-RALLY3
<1620T<2000
3-RALLY3
<1620T<2000
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000
4-RALLY4
<1333T<2000
2-R5/RALLY2
>2000

Autodromo Nazionale di Monza (MB), 15-16 novembre 2025

VETTURA/SCUDERIA

CITROEN C3 WRC PLUS

CITROEN C3 WRC PLUS

CITROEN C3

EASI

TOYOTA YARIS GR
DIMENSIONE CORSE
SKODA FABIA RS
LA SUPERBA
SKODA FABIARS
DAYTONA RACE ASD
SKODA FABIA RS

SKODA FABIA RS

CITROEN C3 WRC PLUS

METECO CORSE
SKODA FABIA

SKODA FABIA
CITROEN DS3 WRC
SKODA FABIA RS

HAWK RACING CLUB
SKODA FABIA EVO

GRIGIS SELVINO R.C.

SKODA FABIA RS
BS SPORT
SKODA FABIA

HYUNDAI 120
METECO CORSE
SKODA FABIARS

RENAULT CLIO

SKODA FABIARS

CITROEN C3

RENAULT CLIO

KZ RACING TEAM
RENAULT CLIO
HAWK RACING CLUB
SKODA FABIARS
BLUTHUNDER R.I.
SKODA FABIA RS
TURISMOTOR'S
SKODA FABIARS
DIMENSIONE CORSE
SKODA FABIA RS
VS CORSE

CITROEN C3
METECO CORSE
SKODA FABIA RS
NEW TURBOMARK
SKODA FABIA EVO

LANCIA YPSILON

SKODA FABIA

TEMPO

12'41.6

12'59.2

13'04.7

13'07.6

13'15.0

13'17.3

13'18.0

13'18.3

13'18.5

13'23.7

13'24.9

13'25.3

13'25.4

13'29.5

13'30.5

13'31.5

13'34.4

13'37.9

13'38.5

13'42.3

13'42.6

13'43.1

13'43.6

13'46.5

13'47.7

13'49.5

13'49.9

13'54.0

13'55.4

13'58.5

14'02.6

14'03.2

D.ASS.

17.6

23.1

26.0

33.4

35.7

36.4

36.7

36.9

421

43.3

43.7

43.8

47.9

48.9

49.9

52.8

56.3

56.9

1'00.7

1'01.0

1'01.5

1'02.0

1'04.9

1'06.1

1'07.9

1'08.3

1'12.4

1'13.8

1'16.9

121.0

1'21.6

DIFF.PREC.

17.6

5.5

29

7.4

23

0.7

0.3

0.2

5.2

1.2

0.4

0.1

4.1

1.0

1.0

29

3.5

0.6

3.8

0.3

0.5

0.5

2.9

1.2

1.8

0.4

4.1

1.4

3.1

4.1

0.6

D.GRP/CLA

17.6
17.6

29

2.9
10.3
10.3
12.6
12.6
13.3
13.3
13.6
13.6
36.9
36.9
19.0
19.0
20.2
20.2
43.7

20.7
20.7
248
24.8
25.8
25.8
26.8
26.8
29.7
29.7
33.2
33.2

37.6
37.6
37.9
37.9

0.5

0.5
41.8
41.8
43.0
43.0
44.8
44.8
45.2
45.2
49.3
49.3
50.7
50.7
53.8
53.8
241
241
58.5
58.5

RY.5.30/1
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33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68
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78

42

73

72

51

50

54

47

59

89

31

34

37

20

46

74

4

55

81

70

57

71

75

56

82

79

80

25

83

86

77

76

91

85

90

88

u2s5

u2s5

u18

u2s5

u18

u2s5

u25

u18

CONDUTTORI

BELLINZONI Valeriano
DE NICOLA Giulia
GOTTI Roberto
BERGONZI Marco
MENDENI Giorgio
ZANI Pietro

BREGA Davide
ZANINI Paolo
GARONZI Matteo
PICCOLI Francesco
NEMBER Graziano
POLONIOLI Morgan
CAMARLINGHI Michele
PELLEGRINI Alessio
SANFILIPPO Matteo
BALLARINI Francesco
MELINO Marco
SANDRIN Michele
CINGANO Alessandro
CADEI Alessandro
GALLENI Giovanni
MANDRILE Marina
CRIPPA Gianluca
PECIS Giada
FONTANA Luigi
FONTANA Matteo
RUOPPOLO Stefano
ROSA Jessica
BONFANTI Massimo
CORTINOVIS Fabio
MAZZONI Lorenzo
PRESTINARI Alessandra
LAVAZZA Claudio
MILLE Nicole
POZZOLI Giuseppe
ARNABOLDI Alessandro
FERRAROL Matteo
BELLI Francesca
NALE Roberto
ARMAND Liliana
SAMMARTINO Rita
TIZIANI Paolo
MALATESTI Fabio
SAPPRACONE Stefano
NOVELLI Dario
MORANDI Pietro
GERNA Gabriele
LUCHI Gianluca
BUSNELLI Mauro
RONCHI Lorenzo
INGIGNOLI Fausto
ZEFFIRETTI Elena
MIROBALLI Marco
ANTONIOLI Antonio
CARIGI Mirko
PACHERA Fabio
ZORZI Mattia
SEMINARA Dario
QUAGLIA Cesare
SCOLARI Andrea Graziano
BRAMBILLA Chiara
BRAMBILLA Aldo
SANTANTONIO Diego
BRIGANTE Alessandro
ORLANDI Mattia
RONCHI NicolO
MALGORANI Carlotta
PALITTA Masina

DE ROMERI Andrea
FORTUNATO Matteo
DE TISI Chiara
RATNAYAKE Harshana

NAZ GC

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

4-RALLY4
<1333T<2000
2-R5/RALLY2
>2000
4-RALLY4
<1333T<2000
4-RALLY4
<1333T<2000
4-RALLY4
<1333T<2000
4-RALLY4
<1333T<2000
4-RALLY4
<1333T<2000
4-R3
<1333T<2000
4-RALLY4
<1333T<2000
4-K10

<1600
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000
2-R5/RALLY2
>2000

4-R3
<1333T<2000
4-RALLY4
<1333T<2000
2-R5/RALLY2
>2000
4-RALLY4
<1333T<2000
5-RALLY5
<1600<1333T
4-RALLY4
<1333T<2000
4-RALLY4
<1333T<2000
4-RALLY4
<1333T<2000
4-RALLY4
<1333T<2000
4-RALLY4
<1333T<2000
5-RALLY5
<1600<1333T
4-RALLY4/R2
<1067T<1600
4-RALLY4/R2
<1067T<1600
2-R5/RALLY2
>2000
5-RALLY5
<1600<1333T
5-RALLY5
<1600<1333T
4-RALLY4
<1333T<2000
4-RALLY4
<1333T<2000
5-N2
>1400<1600
5-RALLY5
<1600<1333T
5-N2
>1400<1600
5-Ra5N NAZ
<1600

Autodromo Nazionale di Monza (MB), 15-16 novembre 2025

VETTURA/SCUDERIA

RENAULT CLIO

NEW RACING FOR GENOVA
SKODA FABIA

BS SPORT

PEUGEOT 208

BS SPORT

PEUGEOT 208

V.M. MOTOR TEAM
PEUGEOT 208
COMPANY RALLY TEAM
PEUGEOT 208

NEW DRIVER RACING
PEUGEOQOT 208

RENAULT CLIO

NICO RACING

LANCIA YPSILON

RALLY SPORT EVOLUTION
PEUGEOT 106 KIT

NEW TURBOMARK
SKODA FABIA RS

HYUNDAI 120

FP SPORT
TOYOTA YARIS GR
BLUTHUNDER R.I.
SKODA FABIARS

RENAULT CLIO

LANCIA YPSILON

SKODA FABIA

LA SUPERBA

FORD FIESTA MK8

RALLY SPORT EVOLUTION
RENAULT CLIO

LANCIA YPSILON
METECO CORSE
PEUGEOT 208

PEUGEOT 208

LANCIA YPSILON
KZ RACING TEAM
PEUGEOT 208
BLUTHUNDER R.I.
RENAULT CLIO

VS CORSE
PEUGEOT 208 VTI
BIELLA CORSE WRT
PEUGEOT 208 VTI
NOVARA CORSE
SKODA FABIA EVO
PALLADIO
RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

TWENTY FOUR

PEUGEOT 208
BLUTHUNDER R.I.
PEUGEOQOT 208
MOTORSPORT SCORRANO
CITROEN SAXO VTS
BLUTHUNDER R.I.
RENAULT CLIO

PEUGEOQOT 106
BLUTHUNDER R.I.
SUZUKI SWIFT SPORT

TEMPO

14'03.9

14'08.9

14'09.9

14'10.5

14'13.6

14'14.9

14'15.0

14'16.4

14'17.0

14'21.3

14'26.2

14'26.5

14'27.4

14'28.5

14'31.6

14'35.9

14'42.1

14'42.4

14'45.2

14'54.5

14'58.8

14'59.8

15'13.2

15'15.4

15'19.4

15'23.1

15'24.8

15'31.4

15'33.6

15'39.4

15'568.8

16'11.5

16'13.5

16'17.8

17'17.3

17'32.3

D.ASS.

122.3

1'27.3

128.3

128.9

1'32.0

1'33.3

1'33.4

1'34.8

1'35.4

1'39.7

1'44.6

1'44.9

1'45.8

1'46.9

1'50.0

1'564.3

2'00.5

2'00.8

2'03.6

2'12.9

2'17.2

2'18.2

2'31.6

2'33.8

2'37.8

2'41.5

2'43.2

2'49.8

2'52.0

2'57.8

3'17.2

3'29.9

3'31.9

3'36.2

4'35.7

4'50.7

DIFF.PREC.

0.7

5.0

1.0

0.6

3.1

1.3

0.1

1.4

0.6

4.3

4.9

0.3

0.9

1.1

3.1

4.3

6.2

0.3

2.8

9.3

4.3

1.0

13.4

22

4.0

3.7

1.7

6.6

22

5.8

19.4

12.7

20

4.3

59.5

15.0

D.GRP/CLA

25.4
254
1'04.2
1'04.2
31.4
31.4
32.0
32.0
35.1
35.1
36.4
36.4
36.5
36.5
37.9

38.5
38.5
42.8

121.5
121.5
121.8
121.8
122.7
122.7
123.8
123.8

53.1

15.2

57.4

57.4
1'37.4
1'37.4
1'03.9
1'03.9

1'16.0
1'16.0
1'20.3
1'20.3
121.3
121.3
1'34.7
1'34.7
1'36.9
1'36.9

34.2

34.2
1'44.6

1'46.3
1.7
2'26.7
2'26.7
48.4
48.4
54.2
54.2
220.3
2'20.3
2'33.0
2'33.0
1'28.3

1'32.6
1'32.6
2'32.1
1'03.8
2'47.1

RY.5.30/2
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69

70

71

72

73

CLs

32
32
24
19
9
6
10
2
11
1

14

53

84

87

92

CONDUTTORI NAZ GC
GALVAGNI Gimmy ITA 2-R5/RALLY2
FENOLI Manuel ITA >2000
FORTUNA Luca ITA 4-RALLY4
MARAN Lorenzo ITA <1333T<2000
PARISE Marco ITA 5-RALLY5
GIURIATO Fabio ITA <1600<1333T
LORENZON Antonio Arturo  ITA 5-Ra5N NAZ
DEL CUSTODE Fabio ITA <1600
COSTA Andrea ITA 5-RSD 2.0
SARESINI Marco ITA  >1501<2000D

ABBANDONI ED ESCLUSIONI IN QUESTA PROVA

* RIENTRO IN GARA

36

48

i IMPOSTO

INVERNICI Mauro ITA
MINELLI Alessandro ITA
RUFFINI Emanuele ITA
MOSTACCHI Nico ITA

2-R5/RALLY2
>2000

4-R3
<1333T<2000

Autodromo Nazionale di Monza (MB), 15-16 novembre 2025

VETTURA/SCUDERIA

TOYOTA YARIS GR
LANCIA YPSILON
RENAULT CLIO

RALLY TEAM

SUZUKI SWIFT SPORT

BMW 120 D

VOLKSWAGEN POLO

RENAULT CLIO

TEMPO D.ASS.
17'421 * 5'00.5
18'15.4 * 5'33.8
18'32.3 5'60.7
18'34.1 5'62.5
19'13.5 * 6'31.9

NP (PS 3) - VEDOVATI 2

RIT (PS 3) - VEDOVATI 2

DIFF.PREC.

9.8

33.3

16.9

1.8

39.4

D.GRP/CLA

4'37.4
4'37.4
4'36.9
4'36.9
3'47.1
3'47.1
3'48.9
1'01.8
4'28.3

RY.5.30/3
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