

9. SPECIAL RALLY CIRCUIT by VEDOVATI CORSE

CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 3 VEDOVATI 2 (Km 23,780)

ASS	GRP CLS	NUM	S	C.P.	CONDUTTORI	NAZ	GC	VEETTURA/SCUDERIA	TEMPO	D.ASS.	DIFF.PREC.	D.GRP/CLA
1	1	2			ZANAZIO Guido	ITA	WRC PLUS	CITROEN C3 WRC PLUS	12'41.6			
	1				BRUSA Cesare	ITA	1600T 2000T					
2	2	3			DALL'ERA Alberto	ITA	WRC PLUS	CITROEN C3 WRC PLUS	12'59.2	17.6	17.6	17.6
	2				ZANELLI Daniel	ITA	1600T 2000T					17.6
3	1	1			CRUGNOLA Andrea	ITA	2-R5/RALLY2	CITROEN C3	13'04.7	23.1	5.5	
	1				TAVERNINI Stefano	ITA	>2000	EASI				
4	2	7	U25		BUTTI Marco	ITA	2-R5/RALLY2	TOYOTA YARIS GR	13'07.6	26.0	2.9	2.9
	2				BOTTA Andrea	ITA	>2000	DIMENSIONE CORSE				2.9
5	3	11	O		OGLIARI Giacomo	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA RS	13'15.0	33.4	7.4	10.3
	3				FALZONE Gabriele	ITA	>2000	LA SUPERBA				10.3
6	4	40			DEGANI Michele	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA RS	13'17.3	35.7	2.3	12.6
	4				MATTIODA Alessandro	ITA	>2000	DAYTONA RACE ASD				12.6
7	5	12	O		TETTAMANTI Sergio	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA RS	13'18.0	36.4	0.7	13.3
	5				PULICI Guido	ITA	>2000					13.3
8	6	6	O		LINOS	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA RS	13'18.3	36.7	0.3	13.6
	6				ROCCHI Silvia	ITA						13.6
9	3	4			MEZZATESTA Fabio Giusep	ITA	WRC PLUS	CITROEN C3 WRC PLUS	13'18.5	36.9	0.2	36.9
	3				VITALI Maurizio	ITA	1600T 2000T	METECO CORSE				36.9
10	7	10	O		LONGHI Piero	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA	13'23.7	42.1	5.2	19.0
	7				PREGNOLATO Alessandro	ITA	>2000					19.0
11	8	15	O		MESSORI Dario	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA	13'24.9	43.3	1.2	20.2
	8				PIERI Luca	ITA	>2000					20.2
12	4	5	O		PURICELLI Mirko	SUI	WRC	CITROEN DS3 WRC	13'25.3	43.7	0.4	43.7
	1				MENCHINI Marco	SUI	1600T 2000T					
13	9	19	O		DE MARTINI Simone	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA RS	13'25.4	43.8	0.1	20.7
	9				BAGGIO Lucio	ITA	>2000	HAWK RACING CLUB				20.7
14	10	35			CORTINOVIS Andrea	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA EVO	13'29.5	47.9	4.1	24.8
	10				DENTELLA Andrea	ITA	>2000	GRIGIS SELVINO R.C.				24.8
15	11	32			POTENTE Luca	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA RS	13'30.5	48.9	1.0	25.8
	11				D'AGOSTINO Pietro	ITA	>2000	BS SPORT				25.8
16	12	26	U18		LENZI Lorenzo	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA	13'31.5	49.9	1.0	26.8
	12				NATALINI Alessio	ITA	>2000					26.8
17	13	9	U18		BERNINI Matteo	ITA	2-R5/RALLY2	HYUNDAI I20	13'34.4	52.8	2.9	29.7
	13				MATTUCCI Lorenzo	ITA	>2000	METECO CORSE				29.7
18	14	24	O		PULICI Marco	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA RS	13'37.9	56.3	3.5	33.2
	14				CUCCHI Mauro	ITA	>2000					33.2
19	1	52			DIPALMA Giuseppe	ITA	4-RALLY4	RENAULT CLIO	13'38.5	56.9	0.6	
	1				RUSSO Mirko	ITA	<1333T<2000					
20	15	21			MELLA Stefano	SUI	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA RS	13'42.3	1'00.7	3.8	37.6
	15				LOEFFLER Yoan	ITA	>2000					37.6
21	16	33	O		SASSI Alberto	ITA	2-R5/RALLY2	CITROEN C3	13'42.6	1'01.0	0.3	37.9
	16				COSTI Stefano	ITA	>2000					37.9
22	1	44			PEDERZANI Riccardo	ITA	3-RALLY3	RENAULT CLIO	13'43.1	1'01.5	0.5	
	1				OMACINI Martina	ITA	<1620T<2000	KZ RACING TEAM				
23	2	45	U25		SABATELLA Simone	ITA	3-RALLY3	RENAULT CLIO	13'43.6	1'02.0	0.5	0.5
	2				DRAGONETTI Nancy	ITA	<1620T<2000	HAWK RACING CLUB				0.5
24	17	16	F		MICHELETTI Sara	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA RS	13'46.5	1'04.9	2.9	41.8
	17				MIELE Simone	ITA	>2000	BLUTHUNDER R.I.				41.8
25	18	28			ROSSATO Samuele	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA RS	13'47.7	1'06.1	1.2	43.0
	18				CESCHINO Fabio	ITA	>2000	TURISMOTOR'S				43.0
26	19	30			GIOVANETTI Davide	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA RS	13'49.5	1'07.9	1.8	44.8
	19				ROSSI Nicola	ITA	>2000	DIMENSIONE CORSE				44.8
27	20	18			MARTINELLI Attilio	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA RS	13'49.9	1'08.3	0.4	45.2
	20				DESOLE Tiziana	ITA	>2000	VS CORSE				45.2
28	21	27	O		TORTONE Maurizio	ITA	2-R5/RALLY2	CITROEN C3	13'54.0	1'12.4	4.1	49.3
	21				TORTONE Enrico	ITA	>2000	METECO CORSE				49.3
29	22	22	O		RE Barsanofio	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA RS	13'55.4	1'13.8	1.4	50.7
	22				LUCA Monica	ITA	>2000	NEW TURBOMARK				50.7
30	23	38			AIELLO Alessio	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA EVO	13'58.5	1'16.9	3.1	53.8
	23				UNGARO Elia	ITA	>2000					53.8
31	2	49			OLDANI Marco	ITA	4-RALLY4	LANCIA YPSILON	14'02.6	1'21.0	4.1	24.1
	2				PALMIERI Christian	ITA	<1333T<2000					24.1
32	24	39			SANTALUCIA Maurizio	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA	14'03.2	1'21.6	0.6	58.5
	24				PONTARI Paolo	ITA	>2000					58.5

ASS	GRP	NUM	S	C.P.	CONDUTTORI	NAZ	GC	VETTURA/SCUDERIA	TEMPO	D.ASS.	DIFF.PREC.	D.GRP/CLA
	CLS											
33	3	78			BELLINZONI Valeriano	ITA	4-RALLY4	RENAULT CLIO	14'03.9	1'22.3	0.7	25.4
	3				DE NICOLA Giulia	ITA	<1333T<2000	NEW RACING FOR GENOVA				25.4
34	25	42	O		GOTTI Roberto	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA	14'08.9	1'27.3	5.0	1'04.2
	25				BERGONZI Marco	ITA	>2000	BS SPORT				1'04.2
35	4	73			MENDENI Giorgio	ITA	4-RALLY4	PEUGEOT 208	14'09.9	1'28.3	1.0	31.4
	4				ZANI Pietro	ITA	<1333T<2000	BS SPORT				31.4
36	5	72	U25		BREGA Davide	ITA	4-RALLY4	PEUGEOT 208	14'10.5	1'28.9	0.6	32.0
	5				ZANINI Paolo	ITA	<1333T<2000	V.M. MOTOR TEAM				32.0
37	6	51			GARONZI Matteo	ITA	4-RALLY4	PEUGEOT 208	14'13.6	1'32.0	3.1	35.1
	6				PICCOLI Francesco	ITA	<1333T<2000	COMPANY RALLY TEAM				35.1
38	7	50	O		NEMBER Graziano	ITA	4-RALLY4	PEUGEOT 208	14'14.9	1'33.3	1.3	36.4
	7				POLONIOLI Morgan	ITA	<1333T<2000	NEW DRIVER RACING				36.4
39	8	54			CAMARLINGHI Michele	ITA	4-RALLY4	PEUGEOT 208	14'15.0	1'33.4	0.1	36.5
	8				PELLEGRINI Alessio	ITA	<1333T<2000					36.5
40	9	47	U25		SANFILIPPO Matteo	ITA	4-R3	RENAULT CLIO	14'16.4	1'34.8	1.4	37.9
	1				BALLARINI Francesco	ITA	<1333T<2000	NICO RACING				
41	10	59			MELINO Marco	ITA	4-RALLY4	LANCIA YPSILON	14'17.0	1'35.4	0.6	38.5
	9				SANDRIN Michele	ITA	<1333T<2000	RALLY SPORT EVOLUTION				38.5
42	11	89			CINGANO Alessandro	ITA	4-K10	PEUGEOT 106 KIT	14'21.3	1'39.7	4.3	42.8
	1				CADEI Alessandro	ITA	<1600	NEW TURBOMARK				
43	26	31	O		GALLENI Giovanni	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA RS	14'26.2	1'44.6	4.9	1'21.5
	26				MANDRILE Marina	ITA	>2000					1'21.5
44	27	34			CRIPPA Gianluca	ITA	2-R5/RALLY2	HYUNDAI I20	14'26.5	1'44.9	0.3	1'21.8
	27				PECIS Giada	ITA	>2000	FP SPORT				1'21.8
45	28	37	O		FONTANA Luigi	ITA	2-R5/RALLY2	TOYOTA YARIS GR	14'27.4	1'45.8	0.9	1'22.7
	28				FONTANA Matteo	ITA	>2000	BLUTHUNDER R.I.				1'22.7
46	29	20			RUOPPOLO Stefano	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA RS	14'28.5	1'46.9	1.1	1'23.8
	29				ROSA Jessica	ITA	>2000					1'23.8
47	12	46	O		BONFANTI Massimo	ITA	4-R3	RENAULT CLIO	14'31.6	1'50.0	3.1	53.1
	2				CORTINOVIS Fabio	ITA	<1333T<2000					15.2
48	13	74			MAZZONI Lorenzo	ITA	4-RALLY4	LANCIA YPSILON	14'35.9	1'54.3	4.3	57.4
	10				PRESTINARI Alessandra	ITA	<1333T<2000					57.4
49	30	41	O		LAVAZZA Claudio	SUI	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA	14'42.1	2'00.5	6.2	1'37.4
	30				MILLE Nicole	ITA	>2000	LA SUPERBA				1'37.4
50	14	55	O		POZZOLI Giuseppe	ITA	4-RALLY4	FORD FIESTA MK8	14'42.4	2'00.8	0.3	1'03.9
	11				ARNABOLDI Alessandro	ITA	<1333T<2000	RALLY SPORT EVOLUTION				1'03.9
51	1	81	U18		FERRAROL Matteo	ITA	5-RALLY5	RENAULT CLIO	14'45.2	2'03.6	2.8	
	1				BELLI Francesca	ITA	<1600<1333T					
52	15	70	O		NALE Roberto	ITA	4-RALLY4	LANCIA YPSILON	14'54.5	2'12.9	9.3	1'16.0
	12				ARMAND Liliana	ITA	<1333T<2000	METECO CORSE				1'16.0
53	16	57	F U25		SAMMARTINO Rita	ITA	4-RALLY4	PEUGEOT 208	14'58.8	2'17.2	4.3	1'20.3
	13				TIZIANI Paolo	ITA	<1333T<2000					1'20.3
54	17	71			MALATESTI Fabio	ITA	4-RALLY4	PEUGEOT 208	14'59.8	2'18.2	1.0	1'21.3
	14				SAPPRACONE Stefano	ITA	<1333T<2000					1'21.3
55	18	75	O		NOVELLI Dario	ITA	4-RALLY4	LANCIA YPSILON	15'13.2	2'31.6	13.4	1'34.7
	15				MORANDI Pietro	ITA	<1333T<2000	KZ RACING TEAM				1'34.7
56	19	56			GERNA Gabriele	ITA	4-RALLY4	PEUGEOT 208	15'15.4	2'33.8	2.2	1'36.9
	16				LUCHI Gianluca	ITA	<1333T<2000	BLUTHUNDER R.I.				1'36.9
57	2	82	O		BUSNELLI Mauro	ITA	5-RALLY5	RENAULT CLIO	15'19.4	2'37.8	4.0	34.2
	2				RONCHI Lorenzo	ITA	<1600<1333T	VS CORSE				34.2
58	20	79			INGIGNOLI Fausto	ITA	4-RALLY4/R2	PEUGEOT 208 VTI	15'23.1	2'41.5	3.7	1'44.6
	1				ZEFFIRETTI Elena	ITA	<1067T<1600	BIELLA CORSE WRT				
59	21	80			MIROBALLI Marco	ITA	4-RALLY4/R2	PEUGEOT 208 VTI	15'24.8	2'43.2	1.7	1'46.3
	2				ANTONIOLI Antonio	ITA	<1067T<1600	NOVARA CORSE				1.7
60	31	25			CARIGI Mirko	ITA	2-R5/RALLY2	SKODA FABIA EVO	15'31.4	2'49.8	6.6	2'26.7
	31				PACHERA Fabio	ITA	>2000	PALLADIO				2'26.7
61	3	83			ZORZI Mattia	ITA	5-RALLY5	RENAULT CLIO	15'33.6	2'52.0	2.2	48.4
	3				SEMINARA Dario	ITA	<1600<1333T					48.4
62	4	86			QUAGLIA Cesare	ITA	5-RALLY5	RENAULT CLIO	15'39.4	2'57.8	5.8	54.2
	4				SCOLARI Andrea Graziano	ITA	<1600<1333T	TWENTY FOUR				54.2
63	22	77	F		BRAMBILLA Chiara	ITA	4-RALLY4	PEUGEOT 208	15'58.8	3'17.2	19.4	2'20.3
	17				BRAMBILLA Aldo	ITA	<1333T<2000	BLUTHUNDER R.I.				2'20.3
64	23	76	U18		SANTANTONIO Diego	ITA	4-RALLY4	PEUGEOT 208	16'11.5	3'29.9	12.7	2'33.0
	18				BRIGANTE Alessandro	ITA	<1333T<2000	MOTORSPORT SCORRANO				2'33.0
65	5	91	U25		ORLANDI Mattia	ITA	5-N2	CITROEN SAXO VTS	16'13.5	3'31.9	2.0	1'28.3
	1				RONCHI Nicolò	ITA	>1400<1600	BLUTHUNDER R.I.				
66	6	85	F U25		MALGORANI Carlotta	ITA	5-RALLY5	RENAULT CLIO	16'17.8	3'36.2	4.3	1'32.6
	5				PALITTA Masina	ITA	<1600<1333T					1'32.6
67	7	90	U18		DE ROMERI Andrea	ITA	5-N2	PEUGEOT 106	17'17.3	4'35.7	59.5	2'32.1
	2				FORTUNATO Matteo	ITA	>1400<1600	BLUTHUNDER R.I.				1'03.8
68	8	88	F		DE TISI Chiara	ITA	5-Ra5N NAZ	SUZUKI SWIFT SPORT	17'32.3	4'50.7	15.0	2'47.1
	1				RATNAYAKE Harshana	ITA	<1600					

ASS	GRP	NUM	S	C.P.	CONDUTTORI	NAZ	GC	VETTURA/SCUDERIA	TEMPO	D.ASS.	DIFF.PREC.	D.GRP/CLA
	CLS											
69	32	14			GALVAGNI Gimmy	ITA	2-R5/RALLY2	TOYOTA YARIS GR	17'42.1 *	5'00.5	9.8	4'37.4
	32				FENOLI Manuel	ITA	>2000					4'37.4
70	24	53			FORTUNA Luca	ITA	4-RALLY4	LANCIA YPSILON	18'15.4 *	5'33.8	33.3	4'36.9
	19				MARAN Lorenzo	ITA	<1333T<2000					4'36.9
71	9	84			PARISE Marco	ITA	5-RALLY5	RENAULT CLIO	18'32.3	5'50.7	16.9	3'47.1
	6				GIURIATO Fabio	ITA	<1600<1333T	RALLY TEAM				3'47.1
72	10	87	O		LORENZON Antonio Arturo	ITA	5-Ra5N NAZ	SUZUKI SWIFT SPORT	18'34.1	5'52.5	1.8	3'48.9
	2				DEL CUSTODE Fabio	ITA	<1600					1'01.8
73	11	92			COSTA Andrea	ITA	5-RSD 2.0	BMW 120 D	19'13.5 *	6'31.9	39.4	4'28.3
	1				SARESINI Marco	ITA	>1501<2000D					

ABBANDONI ED ESCLUSIONI IN QUESTA PROVA

36					INVERNICI Mauro	ITA	2-R5/RALLY2	VOLKSWAGEN POLO	NP (PS 3) - VEDOVATI 2			
					MINELLI Alessandro	ITA	>2000					
48					RUFFINI Emanuele	ITA	4-R3	RENAULT CLIO	RIT (PS 3) - VEDOVATI 2			
					MOSTACCHI Nico	ITA	<1333T<2000					

* RIENTRO IN GARA
i IMPOSTO